Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Таеженский детский сад»

ПРИКАЗ

 «13» августа  2019 г.                                                                       №  006-д
« О переводе»

     На основании личного заявления родителя (законного представителя) воспитанника от 09.08.2019 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

     Перевести с 02.09.2019 г. из средней группы МБДОУ «Таеженский детский сад» расположенного по адресу: с.Таежное, ул.Ленина, 41 в разновозрастную группу филиала МБДОУ «Таеженский детский сад»  расположенного по адресу: с.Красный Курыш, ул.Центральная, 31/1  Мингалеву Дашу, 08.04.2015 г.р.
Заведующий  МБДОУ

«Таеженский детский сад»                                       В.Ю.Прокопьева
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Таеженский детский сад»

ПРИКАЗ

 «13» августа  2019 г.                                                                       №  007-д

« О переводе»

     На основании личного заявления родителя (законного представителя) воспитанника от 09.08.2019 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

     Перевести с 02.09.2019 г. из средней группы МБДОУ «Таеженский детский сад» расположенного по адресу: с.Таежное, ул.Ленина, 41 в разновозрастную группу филиала МБДОУ «Таеженский детский сад»  расположенного по адресу: с.Красный Курыш, ул.Центральная, 31/1  Мингалеву Милану, 20.01.2015 г.р.
Заведующий  МБДОУ

«Таеженский детский сад»                                       В.Ю.Прокопьева